



### Sezon rowerowy 2015 zakończony

Stowarzyszenie Turystyki Rowerowej – Świdwin, w okresie od kwietnia do września 2015 roku, realizowało dwa zadania publiczne.

Pierwsze zadanie z zakresu turystyki finansowane przez Gminę Miejską Świdwin pozwoliło na zorganizowanie IV Świdwińskiego Maratonu Rowerowego w ramach Pucharu Polski w Szosowych Maratonach Rowerowych. Zawodnicy rywalizowali na trzech dystansach ( MINI - 89 km, MEGA - 155 km, GIGA - 225 km). Ponadto w ramach Maratonu odbył się wyścig Rodzinny im. Edwarda Makowskiego na dystansie 30 km.

Celem imprezy była popularyzacja sportów rowerowych oraz promocja miasta i powiatu świdwińskiego. W zawodach uczestniczyło około 250 kolarzy.

Partnerami byli: Starostwo Powiatowe, Park Wodny Relax, Przewodnicząca Rady Powiatu, Wójtowie Gminy Świdwin i Brzeźno oraz sponsorzy.

Drugie zadanie z zakresu organizacji imprez sportowo- rekreacyjnych skierowanych do mieszkańców Powiatu Świdwińskiego finansowane było przez Starostwo Powiatowe.

W zakresie tego zadania zorganizowaliśmy „Dziecięce wyścigi rowerkowe” dla dzieci w wieku od 3 do 11 lat. Organizacja wyścigów znacznie przyczyniła się do propagowania zdrowego stylu życia, popularyzowania kolarstwa i rekreacji wśród przedszkolaków i uczniów klas I-III szkoły podstawowej. Impreza miała również walor wychowawczy. Promowano zdrową rywalizację i zasady fair play.

Kolarski sezon 2015 reprezentowany przez członków stowarzyszenia: Małgorzatę Malinowską, Jerzego Witkowskiego, Krzysztofa Sikorę, Mariusza Kurlapskiego należy do bardzo udanych. Braliśmy udział w 18 imprezach sportowych, w 10 Szosowych Maratonach Rowerowych w ramach Pucharu Polski w tym w klasyfikacji górskiej, w 3 Maratonach MTB: X Maraton wokół jeziora Miedwie, VI Maraton o Puchar Gryfa Zachodniopomorskiego w Wałczu, Świeszyński Maraton Rowerowy. Braliśmy udział w wyścigach „Rowerem na Szrenicę” oraz w biegach ulicznych i terenowych. We wszystkich wymienionych imprezach zajmowaliśmy miejsca na podium.

Za pomoc w realizacji zadań wszystkim SPONSOROM składamy serdeczne podziękowania i liczymy na dalszą współpracę w sezonie 2016.

Zarząd STR- Świdwin